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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU VENDREDI 22/09/2023
Arrivée : 10 - 16 - 11 - 7 - 15

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé :  0
- Arrêté : 0 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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IQUEM D'AMER 

IMPÉRIAL MARANDAIS 

IDÉAL SAN LEANDRO

ICELANDER  

INSTINCT SAINT BAR  

- 6è    :

- 7è    :

- 8è    :

- 9è    :

- 10è  :

- Disqualifié : 4

                
   

    4 000 F (5 951 G)

    1 000 F (10 462 G)

    9 500 F (1 263 G)

    4 000 F (3 018 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager    :    58 336 500 F

Après avoir connu quelques soucis de santé, CELESTIAL SANDS (11) s'est imposé très plaisamment 
dans une course à réclamer. Pour son premier handicap, il est pris en valeur 55, ce qui lui confère, 
théoriquement, une réelle chance de succès. IDYLLE D'AINAY (1) fait preuve d'une louable régularité et 
retrouve les haies avec de solides ambitions. Elle conduira l'opposition en compagnie d'IDEAL DE 
CIERGUES (12), qui s'est illustré dans des lots plutôt bien composés cet été, et INSTAR DE REVE (13), 
dont l'entourage connaît une incroyable réussite. Malheureux en dernier lieu, INTELLO COUNTY (6) a 
déjà prouvé sa compétitivité à ce niveau et détient une belle carte à jouer au même titre que ROCK AND 
ROLL (4), qui retrouve Dylan Ubeda sur son dos. Au printemps, SAMBRILLON (2) a pris part à des 
handicaps d'un tout autre niveau. Avec deux parcours de remise en jambes, elle devrait prendre une 
part active à l'arrivée tout comme FULL TIME (8), déjà lauréate sur cette piste.

"4+1" DU MARDI 26 SEPTEMBRE 2023
  AUTEUIL - PRIX DES MASTERS DE FEU DE COMPIEGNE EDITION 2023 (PRIX DE BEAUNE) 

15 CONCURRENTS - 1      COURSE - HAIES 
110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.800 METRES

1 - IDYLLE D'AINAY : Cette pensionnaire de Philippe 
et Camille Peltier fait preuve d'une belle régularité. Sa 
seule sortie dans un handicap, déjà sur cette piste, s'est 
soldée par une troisième place en mars. Elle va retrouver 
les balais avec des ambitions et s'annonce compétitive 
pour le succès.
2 - SAMBRILLON : Lauréate de trois handicaps cet 
hiver, cette protégée d'André Sannier a vu sa valeur 
grimper en flèche. Après s'être imposée pour sa 
rentrée, en plat, elle s'est honorablement comportée  
sur la butte Mortemart. Confirmée à ce niveau, elle ne 
peut être écartée au moment du choix.
3 - FAN OF SEA : Vainqueur de deux handicaps consécutifs 
sur les balais, ce fils de Shamalgan a vu sa valeur passer 
de 49 à 58. Sa marge de manoeuvre s'est forcément 
réduite, mais il est en plein épanouissement. Il reste sur une 
honorable cinquième place sur le steeple et retrouve les 
haies avec quelques ambitions. Notre regret.
4 - ROCK AND ROLL : Ce fils de Oasis Dream ne 
possède qu'une course dans les jambes en cinq 
mois, mais a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité 
à ce niveau. Il retrouve, de plus, Dylan Ubeda avec qui 
il partagé toutes ses victoires. A retenir en bon rang.
5 - INSIDE MONTLIOUX : Après deux succès consécutifs 
cet hiver, ce hongre de 6 ans n'a pu faire mieux que 
douzième du Quinté+ du 25 février. Absent depuis, 
il va avoir besoin de reprendre le rythme de la compétition, 
certainement en vue du meeting palois. Sans nous.
6 - INTELLO COUNTY : En dernier lieu, ce protégé de 
Marc-Elie Uzan avait toujours l'avantage lorsqu'il a 
chuté dans le tournant final. De retour en haies, il 
s'est, de plus, déjà bien comporté à ce niveau de compétition. 
Il retrouve FAN OF SEA (3) avec neuf livres d'avantage 
et devrait participer à l'emballage final.
7 - SHOWLY : Absent depuis un échec dans un gros 
handicap sur le steeple d'Auteuil, cet élève d'Arnaud 
Chaillé-Chaillé effectue une petite rentrée, mais retrouve 
une piste qui lui a déjà réussie. Pour sa première 
sortie face aux aînés sur les balais, il garde son mot 
à dire pour la quatrième ou cinquième place.
8 - FULL TIME : Cette pensionnaire de Marcel Rolland 
ne compte que onze sorties à son compteur, mais 
vient de s'imposer dans un handicap moins relevé. 
Elle devra certes composer avec cinq livres de plus, 
mais a déjà brillé sur cette piste. Sur sa lancée, elle 
peut prendre une place.

9 - APOLLO CREED : Ce hongre de neuf ans s'est 
déjà imposé à deux reprises sur cette piste, mais 
n'a pas été vu en piste depuis le 21 mai dernier. Il 
possède également assez peu de références 
récentes en valeur 55,5, c'est pourquoi nous lui 
préférons d'autres candidatures.
10 - GOLD FOR NIZZY : Après ses deux victoires 
consécutives en juin, cette fille d'American Devil évolue 
désormais à une valeur qu'elle n'avait jamais atteinte 
jusque-là. Cela dit, le lot n'a rien d'exceptionnel 
et elle pourrait bien, comme d'autres, accrocher 
une place.
11 - CELESTIAL SANDS : Après avoir été écarté 
de nombreux mois de la compétition, ce pensionnaire 
de Hugo Mérienne s'est imposé dans une course à 
réclamer en laissant une excellente impression. Tout 
« neuf », il va prendre part à son premier handicap 
en valeur 55 et pourrait bien réaliser des débuts 
tonitruants dans cette catégorie.
12 - IDEAL DE CIERGUES : Après un bon début 
de carrière en Irlande, ce second atout de Mickaël 
Seror a réalisé de bonnes performances dans l'hexagone 
cet été. Troisième de Redneck et File au Poteau en 
août, il détient quelques lignes intéressantes. Très régulier, 
il a assurément son mot à dire pour la victoire.
13 - INSTAR DE REVE : Après s'être imposé plaisamment 
sur cette piste, cet élève de Noel George et Amanda 
Zetterholm a prouvé qu'il pouvait continuer à s'illustrer 
malgré les six livres de surcharge. Il dépend d'un entourage 
qui fait feu de tout bois actuellement et partira logique-
ment avec de nombreux supporters.
14 - HUPECA DE THAIX : Absent depuis sa chute en 
début d'année à Pau, ce rejeton de Cokoriko va 
certainement avoir besoin de retrouver le rythme de 
la compétition. Bien qu'abaissé d'un kilo, nous lui 
préférons d'autres candidatures.
15 - RASANGO : Ce hongre de 12 ans est un véritable 
adepte des haies de Compiègne comme l'attestent 
ses cinq victoires en onze sorties sur cette piste. Cependant, 
il est vieillissant et aurait été nettement plus compétitif 
en seconde épreuve. Ici, il viendra dans un second 
choix.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 24 SEPTEMBRE 2023 : 16 - 7 - 8 - 6 - 13  NPO : 0  NP : 0

Ordre      :   2 932 000 F (30 G)    
Désordre     :        51 500 F (1 436 G)
Bonus                  :          2 500 F (22 130 G)

Masse à partager  :   217 239 000 F   
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LE PARISIEN

L’ALSACE

TURF-FR.COM

EQUIDIA

ZONE-TURF.FR

COURRIER PICARD

TURFOMANIA

7 - 11 - 1 - 2 - 13 - 9 - 12 - 4 - 3

3 - 11 - 10 - 14 - 15 - 4 - 7 - 12 - 1

2 - 12 - 1 - 13 - 6 - 7 - 4 - 11 - 8

8 - 7 - 2 - 12 - 11 - 4 - 13 - 9 - 6

13 - 12 - 10 - 6 - 11 - 1 - 7 - 2 - 8

2 - 9 - 4 - 8 - 11 - 1 - 12 - 13

3 - 15 - 7 - 2 - 1 - 10 - 5 - 11 - 12

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 11 – 1 – 12 – 13 – 6 – 4 – 2     

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
A. CHAILLE-CHAILLE – M. SEROR – P&C. PELTIER  

F. GILES – J. CHARRON – L. ZULIANI  
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

2 – 12 – 13 – 11 – 1                 
7 – 6 – 4 – 8 – 3                    

4 – 8 – 7 – 6 – 9      

8 – 
3 –
7 –

FULL TIME 
FAN OF SEA 
SHOWLY 

9 – 
10 –

5 – 
15 – 
14 – 

12 – 1 – 3 – 10 – 11    

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

F. NICOLLE
LAGENESTE & MACAIRE 
A. CHAILLE-CHAILLE
D. MELE
GAB. LEENDERS 
E. CLAYEUX 
M. SEROR 

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

J. DELAUNAY 
D. COTTIN 
P. QUINTON 
D. BRESSOU
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM 
P&C. PELTIER 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

F. GILES
K. DUBOURG
J. CHARRON
B. LESTRADE
J. REVELEY
A. ZULIANI
L. ZULIANI

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

C. PRICHARD
G. RE
C. LEFEBVRE
B. LE CLERC
G. MEUNIER
D. THOMAS

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

APOLLO CREED 
GOLD FOR NIZZY 

INSIDE MONTLIOUX 
RASANGO
HUPECA DE THAIX 
 

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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IDYLLE D'AINAY 

SAMBRILLON 

FAN OF SEA 

ROCK AND ROLL 

INSIDE MONTLIOUX 

INTELLO COUNTY 

SHOWLY 

FULL TIME 

APOLLO CREED 

GOLD FOR NIZZY 

CELESTIAL SANDS 

IDEAL DE CIERGUES 

INSTAR DE REVE 

HUPECA DE THAIX 

RASANGO 

G.RE

L.ZULIANI

K.NABET

D.UBEDA

C.PRICHARD

B.CLAUDIC

D.GALLON

L.PHILIPPERON

D.LECOMTE

N.HOWIE

G.MEUNIER

F.GILES

N.GAUFFENIC

R.MAYEUR

J.CHARRON

P&C.PELTIER 

A.SANNIER

E&G.LEENDERS 

M.SEROR 

BR.BEAUNEZ

F.BELLEMERE

A.CHAILLE-CHAILLE

M.ROLLAND 

GER .LECOMTE

SOURD.DE BEAUREGARD 

H.MERIENNE 

M.SEROR 

N.G. & A.ZETTERHOLM

E.GRALL 

R.BERTIN

EARL ELEVAGE D'AINAY

A.SANNIER

E&G.E&G .LEENDERS 

J.ANXO

C.BEAUNEZ

ME.UZAN

G.ROCTON

A.DUBOE

GER .LECOMTE

M.SEROR 

L.GOMEZ MIGUEL

C.WOODS

EC. HIGH HEELS RACING

EC. B.A.G.

R.BERTIN

F.5

F.7

H.8

H.5

H.6

H.5

H.5

F.7

H.9

F.5

H.6

H.5

H.5

H.6

H.12

72.KG

70,5.KG

70.KG

69,5.KG

69.KG

69.KG

68.KG

68.KG

67,5.KG

67.KG

67.KG

67.KG

66.KG

66.KG

65,5.KG

3.5.4.3.3

5.1.8.6.6

5.1.1.1.3

0.A.4.2.1

0.1.1.6.J

T.2.0.3.1

A.2.4.3.6

1.A.0.4.3

8.7.1.6.2

1.1.5.4.5

1.1.A.5.T

3.2.3.6.3

5.1.A.6.6

J.7.2.4.4

6.8.1.2.1

79 295

113 347

111 455

166 490

167 163

57 550

105 470

57 820

171 150

74 415

21 942

20 550

39 205

75 169

439 501

8/1

14/1

20/1

10/1

50/1

12/1

24/1

22/1

34/1

30/1

4/1

9/1

11/1

39/1

41/1

8/1    14/1   20/1   10/1   50/1   12/1   24/1   22/1   34/1    30/1    4/1    9/1    11/1    39/1   41/15/1

11/1

18/1

13/1

53/1

9/1

21/1

22/1

31/1

28/1

7/1

6/1

8/1

36/1

44/1

5/1    11/1   18/1   13/1   53/1    9/1    21/1   22/1   31/1    28/1    7/1     6/1     8/1    36/1   44/1


