- 1 IDYLLE D'AINAY: Cette pensionnaire de Philippe et Camille Peltier fait preuve d'une belle régularité. Sa seule sortie dans un handicap, déjà sur cette piste, s'est soldée par une troisième place en mars. Elle va retrouver les balais avec des ambitions et s'annonce compétitive pour le succès.
- **2 SAMBRILLON:** Lauréate de trois handicaps cet hiver, cette protégée d'André Sannier a vu sa valeur grimper en flèche. Après s'être imposée pour sa rentrée, en plat, elle s'est honorablement comportée sur la butte Mortemart. **Confirmée à ce niveau, elle ne peut être écartée au moment du choix**.
- 3 FAN OF SEA: Vainqueur de deux handicaps consécutifs sur les balais, ce fils de Shamalgan a vu sa valeur passer de 49 à 58. Sa marge de manoeuvre s'est forcément réduite, mais il est en plein épanouissement. Il reste sur une honorable cinquième place sur le steeple et retrouve les haies avec quelques ambitions. Notre regret.
- 4 ROCK AND ROLL: Ce fils de Oasis Dream ne possède qu'une course dans les jambes en cinq mois, mais a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité à ce niveau. Il retrouve, de plus. Dylan Ubeda avec qui il partagé toutes ses victoires. A retenir en bon rang. 5 - INSIDE MONTLIOUX: Après deux succès consécutifs cet hiver, ce hongre de 6 ans n'a pu faire mieux que douzième du Quinté+ du 25 février. Absent depuis, il va avoir besoin de reprendre le rythme de la compétition, certainement en vue du meeting palois. Sans nous. 6 - INTELLO COUNTY: En dernier lieu, ce protégé de Marc-Elie Uzan avait toujours l'avantage lorsqu'il a chuté dans le tournant final. De retour en haies, il s'est, de plus, déjà bien comporté à ce niveau de compétition. Il retrouve FAN OF SEA (3) avec neuf livres d'avantage et devrait participer à l'emballage final.
- 7-SHOWLY: Absent depuis un échec dans un gros handicap sur le steeple d'Auteuil, cet élève d'Arnaud Chaillé-Chaillé effectue une petite rentrée, mais retrouve une piste qui lui a déjà réussie. Pour sa première sortie face aux aînés sur les balais, il garde son mot à dire pour la quatrième ou cinquième place.
- 8 FULL TIME: Cette pensionnaire de Marcel Rolland ne compte que onze sorties à son compteur, mais vient de s'imposer dans un handicap moins relevé. Elle devra certes composer avec cinq livres de plus, mais a déjà brillé sur cette piste. Sur sa lancée, elle peut prendre une place.

- 9 APOLLO CREED: Ce hongre de neuf ans s'est déjà imposé à deux reprises sur cette piste, mais n'a pas été vu en piste depuis le 21 mai dernier. Il possède également assez peu de références récentes en valeur 55,5, c'est pourquoi nous lui préférons d'autres candidatures.
- 10 GOLD FOR NIZZY: Après ses deux victoires consécutives en juin, cette fille d'American Devil évolue désormais à une valeur qu'elle n'avait jamais atteinte jusque-là. Cela dit, le lot n'a rien d'exceptionnel et elle pourrait bien, comme d'autres, accrocher une place.
- 11 CELESTIAL SANDS: Après avoir été écarté de nombreux mois de la compétition, ce pensionnaire de Hugo Mérienne s'est imposé dans une course à réclamer en laissant une excellente impression. Tout « neuf », il va prendre part à son premier handicap en valeur 55 et pourrait bien réaliser des débuts tonitruants dans cette catégorie.
- 12 IDEAL DE CIERGUES: Après un bon début de carrière en Irlande, ce second atout de Mickaël Seror a réalisé de bonnes performances dans l'hexagone cet été. Troisième de Redneck et File au Poteau en août, il détient quelques lignes intéressantes. Très régulier, il a assurément son mot à dire pour la victoire.
- 13 INSTAR DE REVE: Après s'être imposé plaisamment sur cette piste, cet élève de Noel George et Amanda Zetterholm a prouvé qu'il pouvait continuer à s'illustrer malgré les six livres de surcharge. Il dépend d'un entourage qui fait feu de tout bois actuellement et partira logiquement avec de nombreux supporters.
- 14 HUPECA DE THAIX: Absent depuis sa chute en début d'année à Pau, ce rejeton de Cokoriko va certainement avoir besoin de retrouver le rythme de la compétition. Bien qu'abaissé d'un kilo, nous lui préférons d'autres candidatures.
- 15 RASANGO: Ce hongre de 12 ans est un véritable adepte des haies de Compiègne comme l'attestent ses cinq victoires en onze sorties sur cette piste. Cependant, il est vieillissant et aurait été nettement plus compétitif en seconde épreuve. Ici, il viendra dans un second choix.





AN XXII - N° 43 390 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MARDI 26 SEPTEMBRE 2023

AUTEUIL-PRIX DES MASTERS DE FEU DE COMPIEGNE EDITION 2023 (PRIX DE BEAUNE)
15 CONCURRENTS - 1ère COURSE - HAIES
110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.800 METRES

Après avoir connu quelques soucis de santé, CELESTIAL SANDS (11) s'est imposé très plaisamment dans une course à réclamer. Pour son premier handicap, il est pris en valeur 55, ce qui lui confère, théoriquement, une réelle chance de succès. IDYLLE D'AINAY (1) fait preuve d'une louable régularité et retrouve les haies avec de solides ambitions. Elle conduira l'opposition en compagnie d'IDEAL DE CIERGUES (12), qui s'est illustré dans des lots plutôt bien composés cet été, et INSTAR DE REVE (13), dont l'entourage connaît une incroyable réussite. Malheureux en dernier lieu, INTELLO COUNTY (6) a déjà prouvé sa compétitivité à ce niveau et détient une belle carte à jouer au même titre que ROCK AND ROLL (4), qui retrouve Dylan Ubeda sur son dos. Au printemps, SAMBRILLON (2) a pris part à des handicaps d'un tout autre niveau. Avec deux parcours de remise en jambes, elle devrait prendre une part active à l'arrivée tout comme FULL TIME (8), déjà lauréate sur cette piste.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 24 SEPTEMBRE 2023 : 16 - 7 - 8 - 6 - 13 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 22/09/2023

- Arrivée : 10 - 16 - 11 - 7 - 15

- NPO : 0 NP : 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 4

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 12 IQUEM D'AMER

- 7è : 5 IMPÉRIAL MARANDAIS

- 8è : 8 IDÉAL SAN LEANDRO

- 9è : 6 ICELANDER

- 10è : 14 INSTINCT SAINT BAR

GAINS EN F CFA

Ordre : 2 932 000 F (30 G)

Désordre : 51 500 F (1 436 G)

Bonus : 2 500 F (22 130 G)

Masse à partager : 217 239 000 F

Couplé Gagnant : 4 000 F (5 951 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (10 462 G)

Couplé Placé B : 9 500 F (1 263 G)

Couplé Placé C : 4 000 F (3 018 G)

Masse à partager : 58 336 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	IDYLLE D'AINAY	G.RE	P&C.PELTIER	EARL ELEVAGE D'AINAY	F.5	72.KG	3.5.4.3.3	79 295	8/1	5/1
2	SAMBRILLON	L.ZULIANI	A.SANNIER	A.SANNIER	F.7	70,5.KG	5.1.8.6.6	113 347	14/1	11/1
3	FAN OF SEA	K.NABET	E&G.LEENDERS	E&G.E&G .LEENDERS	H.8	70.KG	5.1.1.1.3	111 455	20/1	18/1
4	ROCK AND ROLL	D.UBEDA	M.SEROR	J.ANXO	H.5	69,5.KG	0.A.4.2.1	166 490	10/1	13/1
5	INSIDE MONTLIOUX	C.PRICHARD	BR.BEAUNEZ	C.BEAUNEZ	H.6	69.KG	0.1.1.6.J	167 163	50/1	53/1
6	INTELLO COUNTY	B.CLAUDIC	F.BELLEMERE	ME.UZAN	H.5	69.KG	T.2.0.3.1	57 550	12/1	9/1
7	SHOWLY	D.GALLON	A.CHAILLE-CHAILLE	G.ROCTON	H.5	68.KG	A.2.4.3.6	105 470	24/1	21/1
8	FULL TIME	L.PHILIPPERON	M.ROLLAND	A.DUBOE	F.7	68.KG	1.A.0.4.3	57 820	22/1	22/1
9	APOLLO CREED	D.LECOMTE	GER .LECOMTE	GER .LECOMTE	H.9	67,5.KG	8.7.1.6.2	171 150	34/1	31/1
10	GOLD FOR NIZZY	N.HOWIE	SOURD.DE BEAUREGARD	M.SEROR	F.5	67.KG	1.1.5.4.5	74 415	30/1	28/1
11	CELESTIAL SANDS	G.MEUNIER	H.MERIENNE	L.GOMEZ MIGUEL	H.6	67.KG	1.1.A.5.T	21 942	4/1	7/1
12	IDEAL DE CIERGUES	F.GILES	M.SEROR	C.WOODS	H.5	67.KG	3.2.3.6.3	20 550	9/1	6/1
13	INSTAR DE REVE	N.GAUFFENIC	N.G. & A.ZETTERHOLM	EC. HIGH HEELS RACING	H.5	66.KG	5.1.A.6.6	39 205	11/1	8/1
14	HUPECA DE THAIX	R.MAYEUR	E.GRALL	EC. B.A.G.	H.6	66.KG	J.7.2.4.4	75 169	39/1	36/1
15	RASANGO	J.CHARRON	R.BERTIN	R.BERTIN	H.12	65,5.KG	6.8.1.2.1	439 501	41/1	44/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	JOCKEYS					
1 - F. NICOLLE	8 - J. DELAUNAY	1 - F. GILES	8 - C. PRICHARD				
2 - LAGENESTE & MACAIRE	9 - D. COTTIN	2 - K. DUBOURG	9 - G. RE				
3 - A. CHAILLE-CHAILLE	10 - P. QUINTON	3 - J. CHARRON	10 - C. LEFEBVRE				
4 - D. MELE	11 - D. BRESSOU	4 - B. LESTRADE	11 - B. LE CLERC				
5 - GAB. LEENDERS	12 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	5 - J. REVELEY	12 - G. MEUNIER				
6 - E. CLAYEUX	13 - P&C. PELTIER	6 - A. ZULIANI	13 - D. THOMAS				
7 - M. SEROR		7 - L. ZULIANI					

COMMUNIQUE

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf.

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

> Bonne chance à toutes et à tous ! Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 40mn **DÉPART DE LA COURSE: 11H 50mn**

RIS FF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
돌림	8/1	14/1	20/1	10/1	50/1	12/1	24/1	22/1	34/1	30/1	4/1	9/1	11/1	39/1	41/1			
TIERCE MAGAZINE	5/1	11/1	18/1	13/1	53/1	9/1	21/1	22/1	31/1	28/1	7/1	6/1	8/1	36/1	44/1			

E W 51 111 101 131 331 31 211 221 31	71 2011 771 071 071 3071 44/1
LE PARISIEN	7 - 11 - 1 - 2 - 13 - 9 - 12 - 4 - 3
L'ALSACE	3 - 11 - 10 - 14 - 15 - 4 - 7 - 12 - 1
TURF-FR.COM	2 - 12 - 1 - 13 - 6 - 7 - 4 - 11 - 8
EQUIDIA	8 - 7 - 2 - 12 - 11 - 4 - 13 - 9 - 6
ZONE-TURF.FR	13 - 12 - 10 - 6 - 11 - 1 - 7 - 2 - 8
COURRIER PICARD	2 - 9 - 4 - 8 - 11 - 1 - 12 - 13
TURFOMANIA	3 - 15 - 7 - 2 - 1 - 10 - 5 - 11 - 12

APTITUDES

FORME: 2-12-13-11-1

CLASSE: 7-6-4-8-3

PROGRES: 4-8-7-6-9

ENTRAINEURS EN FORME:

A. CHAILLE-CHAILLE - M. SEROR - P&C. PELTIER

JOCKEYS EN FORME:

F. GILES – J. CHARRON – L. ZULIANI

REGULARITE: 12 - 1 - 3 - 10 - 11 | FAVORIS: 11 - 1 - 12 - 13 - 6 - 4 - 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

8 - FULL TIME

q _ APOLLO CREED

5 - INSIDE MONTLIOUX

3 - FAN OF SEA 7 - SHOWLY

10 - GOLD FOR NIZZY

15 - RASANGO

14 - HUPECA DE THAIX